Praça Santo Antônio, nº 270, Centro, Paramirim - Bahia / CEP: 46.190-000

CNPJ: 13.675.491/0001-12 / Celular: (77) 9 9999 2962

PORTARIA Nº 017, DE 12 DE MAIO DE 2025

Publica a concessão de licença para

servidora pública ocupante de cargo

efetivo, como abaixo se indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAMIRIM, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E

Art. 1º. Publicar a concessão de licença em caráter especial (Licença Prêmio referente ao

período aquisitivo de 1999 a 2004), da servidora estatutária Eliete Oliveira Luz, matrícula

nº 687, ocupante do cargo efetivo de Professora Regente por Nível, da Secretaria Municipal

de Educação, pelo período de três meses, contado de 10/02/2025 a 11/05/2025, com todos

os direitos e vantagens do cargo.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 10 de fevereiro de 2025.

João Ricardo Brasil Matos
Prefeito